REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale -

Catania ] 1 Stl. 20

FUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione € siata pubblicata all’ Albe Pretorio informatico dell’ Azienda Sanitaria
Provinciale di Catania, ai sensi dell’arl. 124 de] TUEL 267/2000 e dell“ari. 32 della Legge n. 69 del 18.06.2009,

dal al

ATIEHDA E.'n.l'-l‘-l'.l'.l.l.l.n F]t:l'l"lh'l:'lﬁ'l.i 1 I

e st DELIEERAZIDNEnl j Oadﬁl 2l SET 2‘1’124

(Dot ssa Lenizia Scuto)

Oggetto: Concorso pubblico Bacine Sicilia Orientale, per titoli ed esami, per
la copertura a tempo indeterminato di posti di 0.5.5. — scorrimento
graduatoria.

M presente m;? comporka n?nerl eCofnmic Proposta n® 5 E E !E [ el “ [‘ﬁ IE:EEIE[
) Trasmessa all'U.0.C. Economico Finanzigrio e

U.O.C. Organlzzrazione Agiendai isorse Umane

Trasmessa all” Assessorato Reglonale alla Sanitd il

Dipetdent Patrimoniale il _ {4 & 2L
&7 (Dot Sa ) ﬁ’/’ DIPARTIMENTO DELLE RISORSE UMANE
[ aﬂ.h— P coan i, 359/2) i ; . -
Trazmessa 2l Collegio Sindacale i 'Bilancio 2024 ; U0 {Jrganazzazlmg ﬁ.‘-‘:bﬂnl‘]‘nﬁe & Rizorse Umaned
TR A o | Dipendenti
Somma stanziata € _ | Il Responsabile dell'istruttoria
1

Operatore Tecnico
{5ig. Roberto Middione)

Somma gih autorizeats £

La presente deliberazione & ssecutiva: Pinponibilics vesiciua. €
. 51 sutorizza la spesa di € ——
~&immedistamente 2t i Il Responsabile del procedimento
O perché sono decorsi 10 giomi dalla data della pubblicazione i Fanzionasio _ Il Dirigente Amministrative dell'U.05,
O aseguito del controlle preventivo effetiuato dall’ Asssssorato Regionale per |a Saniti: - Aw?g&ﬁ:;:ﬁj:ﬂ:ﬂ;ﬂ?mw
o A) Mola approvazone prot n. del /ﬁf
4O

o B Per decorrenza del termine

e Meszina)
A
UFFICIO DELIBERE S 6 e
op. Delib. n. & J
] E MOTIFICARE A:

Fvenuta in data SET 2024, ¥ U.0.C. TRATTAMENTO ECONOMICO E
PREVIDENZIALE DELLE RISORSE UMANE
AZIENDALY

L'anno duemilaventiquatire, fl giomo WSk T 0 del mese di* Jﬁﬂ locali della

sede legale dell’Azienda - via 5 Maria La Grande n. 5 CT - il Direttore Generale Dott. Giuseppe
Laganga Senzio, nominato con D.P. della Regione Siciliana n, 404/Serv.17%/5.C. del 29.07.2024, com

Vassistenza della dott.ssa Letizia Sculo, quale Segretario, ha adottato la seguente deliberazione, sulla
base della proposta di seguito ripartata:



Il Direttore della U.OnC. Organizzazione Aziendale

e Risorse Umane Dipendenti
Dott. Santo Messina

Richiamata la deliberazione n. 1390 del 2000972023 con la quale 5i € preso atto della regolanth delle
operazioni relative al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di posti di Operatore Socio
Sanitario - per il “Bacino Sicilia Orientale™ e sono stati approvati i relativi atti nonché la gradvatoria
di merito che si compone di n. 1068 candidati idonei e che con successiva deliberazione n. 1611 del
30/1 042023 si € procedute per il profilo di OSS, in applicazione di quanto al riguardo disposto dal
relativo bande, all’assegnazione dei candidati risultati vincitori in ordine di graduatoria alle Aziende
afferenti il Bacino Sicilia Orientale, invitando e stesse & procedere alla contrattualizzazione;
DATO ATTO
che con successive deliberazioni n. 110 del 22012024, n. 319 del 217022024, n. 594 del 11/042024 e
621 del 18/06/2024 - proposta in data 10/05/2024 al n. 253/SG - si & proceduto allo scorrimenta della
graduatoria per n. 8% unitd nominando in ruolo i candidati posti dal 151° fino al 2407 posto della
graduatoria del concorso pubblico di Bacine Orientale profilo Operatore Socio Sanitario da assegnare:

s« N 82 posti ASF Carania;

= N°4 posti A.O.U. Policlinico - V.E. Catania;

= N® 2 posti AQ. Cannizearo Catania;

s N°| posto ASP Ragusz;
che, ad esito della convocazione da parte di questa Azienda delle 89 unitd di cui all’allegato “D™ alla
deliberazione 921/2024, secondo ordine di scelta da parte dei candidati per graduatoria, socno state
assegnate le n. 7 unitd alle Axiende suindicate come da elenco allegato al presente atto (Allegato “A") e
sono stali contratiualizzati presso questa Azienda n, 65 candidati a fronte dei n.82 previsti per questa
Asp;
chfi 17 candidati, che in fase di convocazione hanno rinunciate alla sottoserizione del contratto o non si
sono presentati ovvero hanno rnunciato all’assunzione dopo la sottoscrizione del contratte sono da
dichiararsi decaduti dalla graduatorda de qua (Allegato *B™ parte integrante del presente atto);
che pertanto occorre proceders per le motivarioni sopra descritte allo scorrimento della graduatoria e
conseguenternente nomina in ruolo per wlteriori 17 wnita & coperturs dei posti messi a bando ¢ non
coperti da assegnare a questa ASF; .
che inoltre con noda prot. 9875 del 03/06/2024 acquisita al protocello generale di questa ASP con prot.
n. 126228 del 06/06/2024 |'Azienda ARNAS Garibaldi chiede lo scommente di ulterion 18 unitd a
copertura dei posti in dotazione organica € non coperti;
RITENUTO:
- procedere alle scorrimento per un totale di n. 35 posti complessivi, nominanda in olo 1 candidati
collocati dal 241° al 275" posto della graduatoria approvata con deliberazione n. 1390 del 20/0%2023,
di cui all’allegato “C™ parte integrante del presente atto da assegnare acquisendo la scelta da parte degli
stessi candidati i quali al momento della convocazione, nel rispette dell’ordine di graduatoria
sceglieranno I"Azienda di destinazione (ASP Catania — ARNAS Garibaldi) & copertura dei posti da
coprire e precisamente:

s N 17 posti ASP Catania;

= N" I8 posti ARNAS Garibaldi;
DARE ATTO che la spesa derivante dal conferimento incarico delle 17 unita da assegnare a questa
ASP, risulta gid prenotata con deliberazione n. 594 del 11/04/2024;
DATO ATTO che il Direttore della 1.0.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendola,
attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effetiuata | nella forma e nella sostanza, @ totalmente
legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi ¢ per gli effetti di quanto disposto dall’art 3 del D.L.
23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n, 639, e che lo stesso € stato predisposto
nel rispetto della Legge 6 novembee 2012 n. 190 - Dispesiziont per la prevenzione ¢ la repressione della
corruzione ¢ dell illegalitd nella Pubblica Amministrazione — nonché nell’osservanza dei contenuti del
Piano aziendale della prevenzione della cormuzione 20248/2026;

~ PROPONE

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendone di seguito riportate e trascritte:



DICHIARARE decaduti i candidati rinunciatari o assenti alla convocazione per decorso del termine di
legge, come da elenco “B™ allegato parte integrante del presente atto;
PROCEDERE allo scorrimento della graduatoria in oggetto per n. 35 uniti come di seguito specificato;
= N®17 posti ASP Catania:
s N7 18 posti ARNAS Garibaldi:
NOMINARE in ruolo i candidati collocati dal 241° al 275° posto della graduatoria per un totale di n.
35 unita di cui all"allegato *C™ parte integrante del presente atto;
PROCEDERE all'invio di PEC ai candidati dichiarati vincitori al fine di convocarli per la scelta
dell’Azienda di assegnazione tra le 2 disponibili, in ordine di graduatoria, a concorrenza dei posti da
COpIine per ognuna;
PROCEDERE, conseguentements all'assunzione presso questa Azienda dei n. 17 candidati che ad
esito di quando descritto risulteranno sssegnati a questa ASP previa soquisizione della documentazione
prevista dal bande, nonché alla stipula dei contranti individuali di lavoro a tempo indeterminato con gli
stessi, ai sensi dell’art.39 ¢ ss, del vigente CONL del Comparto del SSN 200192021 e degli istituti dallo
stesso disciplinati compreso il periode di prova;
COMUNICARE all’Azienda Garibaldi i nominativi dei candidati che, fra i convocati, per effetto del
presente provvedimento secondo quanto descritto verranno assegnati all’Azienda predetta, ai fini della
contrattualizzazione presso la stessa;
DARE ATTO che la spesa derivante dal conferimento incarico delle 17 unith da assegnare a questa
ASP, risulta gia prenotata con deliberazione n. 594 del 1 1/04/2024:

IT Dieettore Generale

PRESO ATTO della suddetta proposta di deliberazione, che qui si intende di seguito riportata e
trascritta, quale parte integranie e sostanziale del presente provvedimento;

FRESQ ATTO altresi che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento,
sottoserivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettusta | nella forma ¢ nella sostanza, &
totalmente legittime ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall*art,
3 del D.L. 23 ottobre 1996, come madificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, ¢ che lo stesso & stato
predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n. 190 — Dispusizioni per la prevenzione e |a
repressione della cormuzione ¢ dell’illegaliti nella Pubblica Amministeazione — nonehé nell’osservanza
dei contenuti del Piano aziendale della prevenzione della corruzione 2024/2026;

ACQUISITO il parere favorevole del Divettore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono di seguito riportate e trascritte:
DICHIARARE decaduti i candidati rinunciatari o assenti alla convocazione per decorso del termine di
legge, come da elenco “B* allegato parte integrante del presente atto:
PROCEDERE allo scorrimento della graduatoria in oggetto per n. 35 uniti come di seguito specificato:
= N7 17 posti ASP Catania;
= N 18 posti ARNAS Garibaldi;
NOMINARE in ruclo i candidati collocati dal 241° a1 275° pesto della graduatoria per un totale di n.
35 unitd di cui all’allegato “C™ parte integrante del presente atto;
PROCEDERE all'invic di PEC ai candidati dichiarati vinciteri al fine di convocarli per la scela
dell’Azienda di assegnazione tra le 2 disponibili, in ordine di graduatoria, a concorrenza dei posti da
coprive per ognuna;
PROCEDERE, conseguentemente all’assunzione presso questa Azienda dei n. 17 candidati che ad
esito di quando descritto risulteranno assegnati a questa ASP previa acquisizione della documentazione



previsia dal bando, nonché alla stipula dei contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato con gli
stessi, ai sensi dell’art.39 e ss. del vigente CCNL del Comparto del SSN 2019/2021 & degli istituti dallo
stesso disciplinati compreso il periedo di prova;

COMUNICARE all*Azienda Garibaldi i nominativi dei candidati che, fra i convocati, per effetio del
presente provvedimento secondo quanto descritto verranno assegnati all”Azienda predetta, ai fini della
contrattualizzazione presso la stessa;

DARE ATTO che la spesa derivante dal conferimento incarico delle 17 unitd da assegnare a questa
ASP, risulta gid prenotata con deliberazione n. 5%4 del 11/04/2024;

MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivitd, stante I'urgenza di
procedere agli adempimenti finalizzati alla costituzione dei rapporti di lavoro di che trattasi con |
candidati vincitori.

ALLEGATI: deliberazione n. 394 dal 11/04/2024 {parte nen mfe.granmj. deliberazione p. 921 del 1806:2024

fparte non integrante), Allegate "A" (parfe integrante), Allegme "B {parte infegrante), Allegare "C” (parie
fntegrante),

IL DIR EfAANITARIO IL DIREITEJF‘.E AMMINISTRATIVO
(Dot lo Reina) t 550 ann w:)
IL DR ORE GENERALE

{ Dait, Gin Laganga Senzio)

oretario
Letizia Scuto)

i,



Allegato "A"

ASP RAGUSA

N®| POS. COGNOME MOME DATA NASCITA

1 152 CARNEMOLLA FRAMCESCA 23/10/15875

A.O.U. Policlinico - V.E. Catania

N°| POS. COGNOME NOME CATA NASCITA

1 153 ARCUDI DEMETRIC 2709/1981

2 167 COLMAN MARIA CRISTIMA | 03/03/1582

3| 158 CASA SALVATORE 08/02/1985

4 162 CASSARD CRISTINA 28/01/1964

A.Q. Cannizzaro Catania

N°| POS. COGNOME NOME i DATA MASCITA

1 184 GEAGEAC ELEMA 08/04/1975

2 185 GIUGA WVALENTINA 11/05M977

§) IL DERIGENTE AMMMISTHATIVY
PORMATICD WESPORHANILE DELLDOS
16 Micdeicne)

ACHITRTRED SEE NI ENTE
(L) 850 Fi LIMTHu.l'rmgu_r

REGIONE ‘:}h‘;; VA
\ZIENDA BARITARIA FROVIRL LAtn 41
T UFFICID BELIDERE

tepabo olin Deliberuis
w-_li@ﬁﬂyl._ é‘;"[q

an



Concorso Pubblico Bacino Sicilia Orientale - 055

Allegato "B"

ELENCO DECADUTI

N 'E;;:L Candidato Data nascita Nots

1 151 CALABROD DAVIDE JONATHAN Z2M0I 1065 ASSEN
1 158 CUCIHOTTA CATERIMNA D&/ iV 1BET ASSENTE
3 166 |BRAGCO CALOGERQ D11V1968 ASSENTE
7 168 CARAPEZZA NADIA DBAT 0B ASSENTE
3 170 |LONGHITANG LOREDANA, S7I0ZADTT ASSENTE
5 171 DI MENTD LORIANA 11/11/188E ASSENTE
7 173 |NANE CHRISTIAN 1021980 ASSENTE
B 175 |VALENTI MARIA 15111982 ASSENTE
9 178 |BRANGATO GIUSEPPA 18011978 “ASSENTE
10 182 |FERRARA ALESSANDRD ANTONING 25051692 ASSENTE
11 196 |CACCAMD ROGA 01171082 —_ ASSENTE
12 202 CAMPEE] DARID Funsiaas ASSENTE
13 223 |GRECO SALVATORE 12/0311560 _ RINUNGIA
1 294  |CARCIONE ROSALIA 31/0_MGT7 ASSENTE
15 236 IMANCUSD PAOLA ORI 211965 ASEENTE
T 237 |CANGERI SANTA OW05/19a3 ASSENTE
17 240 |BRANGATO ANGELICA 050711935 RINUNCIA

LR ERTE M R TRATIVG

-SFLM fI.-.,J,I, iL4r5,

ERE il ) A LENIFIREERTE
{. [g;’fn.g rEIIJrJ:'m Theafonen)
OPERA ¥
(Sig- Midicline)

a |“:||‘-Q!-_, E]Cl'l-'lh {: ?'-Tlli-ﬁ;l v

ATIE! 'ﬂ.xh’L“T

ol
1}5;? L TRERE

eI

!




Concorso di Bacino Sicilia Orientale - 0.5.5.

Allegato "C"

N* |Pos. Grad. Nominativo Data Nascita
1 241 BAUDO ERIKA 30/12/1993
2 242 LICCIARDELLO CLAUDIA 311211991
3 243 GANGI GABRIELA, 30/08/1985
4 244 GULINDO SALVATRICE 3071985
5 245 BANDINU LUCIA 18/10/1983
[ 246 ALBERGHINA DOMENICO 25/08/1979
7 247 CAMARATA ROSANNA, 051071973
B 248 NMAROC ROSALBA 25/08/M18970
9 249 CAPOBIANCO FELICIA 26/12/1969
10 250 FORTUNATO ROSALILA 31/011966
11 251 DARIO DI BLASI 04/05/1979
12 252 ACCURSO GASPARE DE/07/1992
13 253 BROCCIO SANTINA 28/02/1974
14 254 COCUZZA CARMELA 27/04/1964
15 255 SAIJA SANTINA 17/09/1978
16 256 LOPIE CARMELO 310718971
17 257 CALI' LAURA TIZIANA 06/03/1985
18 258 BELLANTONE CRISTINA 26/06/1992
19 259 BONTORNO ANTONELLA 05/11/1980
20 260 | TRIFILETTI ALESSANDRO 17/05/1976
21 261 LONGO CATERINA 29/09/1975
22 262 PAVONE MARIA 14/07/1989
23 263 BONTORNO LUCIA 161101974
24 264 PAPPALARDO ALESSANDRA MARIA 18/05/M1993
25 265 GRECQC RINA SABRINA 08/08/M1991
26 266 RAITI MARIA 23/06/1979
27 267  |ATTINA' MARIA CATENA 30/06/1975
28 268 CONTRINO EMMANUELE 27/05/1980
29 269 D'AMICO GIOVANNA 11/05/1991
30 270 COMMENDATORE ARIANNA 07/07/1980
31 271 PROTO MARIA SAMANTA 05/04/1977
32 272 PRESTIFILIPPI FEANCESCO 28/05/1981
33 173 D'ANGELC DANIELA CARMELA MARIA | 2311211975
34 274 (VALENTIVITO 14/05/1992
35 275 PATTI CARMELD MARCO 05/06/1978
OPERATO ATICO DTS,

(i Rolifo Middione) *;?;“ f?:j%%’%ﬁﬁﬂfﬂ?

) REGIGHIE SICILIA
AEIENDA SARITARLA PROVINCIALY, [RUCATAN
UFFCIO DELIBERE

Allewsio afls Daliberaziong
N 14 ﬂ del _ QQL(_][L%

IE 11 Bk



